ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

29.03.2017 г.                                   с. Георгиевка                                         № 10-п

Об уточнение адресной части

В соответствии с Федеральным и Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, п.22 ст., 5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, а также правового оформления прав на объект недвижимости:
1. Уточнить адрес  земельного участка с кадастровым номером 56:04:0301001:43 принадлежащего Дисской Доллорес Львовне на основании свидетельства о праве собственности на землю № 223 от 03 июля 1993 года, выданного  Георгиевским сельским Советом  народных депутатов с
[bookmark: _GoBack]с. Курпячево на адрес: Оренбургская область, Александровский район, село Курпячево, улица Центральная, дом 9, квартира 2.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                     Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, прокуратуру, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, Управление Росреестра по Оренбургской области